לאחר דין ודברים מול המשיבה,
טכנית טעות נעשה בשל כי הדבר וטענת המשיבה כנגדו הנוסף שנפתח כתב האישום בוטל כטענת המבקש,
שביצעה מזכירות ביהמ"ש אשר פתחה בשוגג תיק נוסף בגין אותו דו"ח וההזמנה לדין הנוספת והמיותרת נשלחה

למבקש.

3. דיון והכרעה:

עתירת המבקש לקבלת פיצוי והשבת הוצאותיו נסמכת על סעיף 80 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן
- חוק העונשין), הקובע כדלקמן:

(א) משפט שנפתח שלא דרך קובלנה וראה בית המשפט שלא היה יסוד להאשמה, או שראה
נסיבות אחרות המצדיקות זאת, רשאי הוא לצוות כי אוצר המדינה ישלם לנאשם הוצאות הגנתו
סעיף לפי שבוטל אישום בשל או זוכה, שממנה האשמה בשל מאסרו או מעצרו על ופיצוי
לבית שייראה בסכום תשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 94(ב)

המשפט;..."